
KAIŠIADORIŲ
VACLOVO GIRŽADO
PROGIMNAZIJA

   Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
įsteigta 1978 metais, 1993 m. jai suteiktas Vaclovo
Giržado vardas, o 2009 m. - progimnazijos
statusas. 
   Šiuo metu Progimnazijoje mokosi apie tūkstantis
Kaišiadorių rajono mokinių nuo ikimokyklinio
ugdymo (Antakalnio skyriuje) iki 8 klasės, dirba
apie aštuoniasdešimt aukštos kvalifikacijos
pedagoginių darbuotojų: mokytojų, pagalbos
mokiniui specialistų. 

APIE PROGIMNAZIJĄ

PROGIMNAZIJOS VADOVŲ
KOMANDA

MUS RASITE
+370 346 51805

https://v.girzado-progimnazija.lt

rastine@v.girzado-progimnazija.lt

Progimnazijos direktorius.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui.
Veiklos sritys: 5-8 klasių mokinių
ugdymas, Mokytojų taryba.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui.
Veiklos stiris: pagalba mokiniui,
Mokinių komitetas.

ROJUS ŠADURSKAS

LINA BARTKEVIČIENĖ

MIGLĖ BALČIŪNAITĖ KAZANAVIČIENĖ

AUŠRA KUDREVIČIENĖ

RITA ŽUKAUSKAITĖ

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui.
Veiklos sritys: 1-4  klasių mokinių
ugdymas, Progimnazijos taryba.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui.
Veiklos sritys: ikimokykinis,
priešmokyklinis ugdymas, Tėvų
komitetas.

http://vgirzado-steam.lt

https://v.girzado-progimnazija.lt/
mailto:rastine@v.girzado-progimnazija.lt
http://vgirzado-steam.lt/


Ugdymas karjerai

Ekologinė kryptis - dalyvavimas
Gamtosauginių mokyklų projekte

Dalyvavimas eTwinning projekte
Dalyvavimas Erasmus projektuose

Sveika gyvensena
Sveikatą stiprinanti mokykla
Aktyvi mokykla

Moknių komiteto veiklos
Renginiai, susitikimai, konkursai

STEAM ugdymas

Kultūrinis ugdymas

Ugdymosi aplinkos
Modernios, nuolat atnaujinamos ugdymosi erdvės:

 bibliotekos-informacinio centro erdvės ir atskira
biblioteka pradinio ugdymo mokiniams;
net trys trisdešimties vietų informacinių
technologijų kabinetai, robotikos erdvė;
dvi sproto salės pagrindinime pastate ir po vieną
pradinio ugdymo pastatuose;
garso ir vaizdo įranga aprūpinta Aktų salė - aula ir
lauko kupolas bendruomenės renginiams;
naujausios priemonės fizikos, biologijos chemijos,
technologijų kabinetuose;
mokinių poreikiams tenkinti pagalbos specialistų
kabinetai visuose pastatuose;
multisensorinė, kinezioterapijos, menų terapijos
erdvės.

Mūsų misija 

Pagalbą mokiniams teikia

Ugdymo prioritetai

Vadovaujamasi universalaus dizaino
principais

Vadovaudamasi humanistinės kultūros filosofija
progimnazija teikia kokybišką, efektyvų ir lankstų
ikimokyklinį, priešmokyklinį, pradinį ir pirmos dalies
pagrindinį išsilavinimą kiekvienam mokiniui pagal poreikius,
ugdo progimnazijos bendruomenės narių bendrąsias ir
dalykines kompetencijas, kuria saugią, sveiką ir
ergonomišką aplinką.

Mūsų vizija
Mokykla kiekvienam: inovatyvi,
atvira ir įtrauki, tvari ir saugi. 

Specialieji pedagogai ir logopedai,
psichologai ir socialiniai pedagogai, karjeros
specialistas bei gausi mokytojų padėjėjų komanda. 

Finansinio raštingumo kryptis -
dalyvaivmas Junior achievement veiklose

Įtraukusis ugdymas

Lyderystės ugdymas
Galima rinktis neformaliojo
švietimo programas
STEAM ir gamtosauginės krypties: Tyrėjų klubas, įvairios
programavmo programos, robotika;
Kalbinio ugdymo: anglų, prancūzų, ispanų kalbos;
Meninio ugdymo: menų studija;
Sporto: krepšinis, tinklinis, kvadartas, lengvoji atletika,
futbolas, šaškės ir šachmatai. 

O taip pat - įvairių krypčių neformaliojo švietimo būrelius
Kaišiadorių kultūros centre, Sporto centre, Meno
mokykloje.

Mūsų vertybės
Žinios, pagarba, saugumas


